
SERVIZIO PROPONENTE: DISTRETTO SOCIO SANITARIO DI ORISTANO –
PER U.O. DI NEUROPSICHIATRIA DELL’INFANZIA E DELL’ADOLESCENZA

Il Responsabile dell'Istruttoria
Dr.ssa Ornella Caria

Il  sottoscritto  Direttore  della  struttura  proponente, 
DICHIARA la presente proposta di deliberazione legittima, 
regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

IL Responsabile Del Distretto di Oristano
           Dott. Antonio Delbona
             FIRMA APPOSTA

Il  sottoscritto  Responsabile  del  Servizio  Affari  Generali  Legali 
certifica  che  la  presente  deliberazione  verrà  pubblicata  nell’Albo 
Pretorio di questa Azienda dal 29/05/2012 al 12/06/2012

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI
Dr.ssa Antonina Daga

FIRMA APPOSTA

                  DELIBERAZIONE  n° 412 del 28/05/2012

OGGETTO:  Proroga Inserimento P.A. nella Comunità Alloggio 
per Minori di Via Padova 25, Assemini – Dal 31/08 al 
23/09/2011.

PROPOSTA N°___________ IN DATA ______________

SERVIZIO: DISTRETTO SOCIO SANITARIO DI ORISTANO PER U.O. DI 
NEUROPSICHIATRIA DELL’INFANZIA E DELL’ADOLESCENZA 

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Dr.ssa Ornella Caria

IL DIRIGENTE: Dott. Antonio Delabona

IL DIRETTORE GENERALE

PREMESSO che in data 27 novembre 2009 il Tribunale per i minorenni 
di Cagliari ha disposto l'immediato inserimento del minore 
P.A.  presso  la  Comunità  Alloggio  di  via  Padova  n.25  di 
Assemini (CA);
- che con Deliberazione del Commissario n. 398 del 22/12/2009 
si è provveduto all’inserimento del minore nella Struttura 
sopra citata per il periodo di un anno dall’inserimento;
- che con Delibera n. 856 del 21/09/2010 è stato prorogato il 
periodo di inserimento dello Stesso presso la Comunità di 
Assemini per sette mesi dal 01/06/2010 al 31/12/2010;
-  che  con  Delibera  n.  450  del  22/08/2011  il  periodo  di 
inserimento  è  stato  prorogato  di  ulteriori  otto  mesi  dal 
31/08/2011 al 23/09/2011;



VISTA  la  nota  prot.  n.  4598  del  18/01/2012  trasmessa  dall'U.O.  di 
Neuropsichiatria dell'Infanzia e dell'Adolescenza del Distretto 
Sanitario di Oristano con la quale si comunica la necessità di 
prosecuzione dell’inserimento presso la Comunità di cui trattasi; 

DATO ATTO  che, come si evince dalla nota su citata, la Stessa Unità 
Operativa  ha  approvato  della  permanenza  del  minore  presso  la 
Comunità  Alloggio  di  Assemini  fino  al  23/09/2011,  data 
dell’avvenuta dimissione;

 PRESO ATTO che la quota sanitaria a carico di quest’Azienda, fissata 
in € 184,00 più IVA al 4% pari al costo complessivo di € 191,36 
IVA inclusa, ridotta di 900,00 Euro al mese a decorrere dal mese 
di Febbraio 2011, rimane invariata;

DATO ATTO,  altresì, che la somma necessaria per liquidare a saldo il 
periodo  di   permanenza  del  minore  di  cui  trattasi  è  pari  a 
3.501,30 IVA compresa; 

VISTA la L.R. n. 10/06;
VISTA la L.R. n. 3 del 07.08.2009;

Con  i  pareri  espressi  dal  Direttore  Amministrativo  e  dal  Direttore 
Sanitario;

DELIBERA
Per i motivi esposti in premessa
1. di autorizzare la proroga dell’inserimento del minore P.A. presso 

la comunità alloggio di via Padova ad Assemini dal 31/08/2011 al 
23/09/2011, data della dimissione; 

2. di autorizzare  la spesa complessiva netta di  €  3.501,30 IVA 
inclusa che graverà sul codice di conto n. cod.0502020909 del 
Bilancio Aziendale 2011;

3. di dare atto che il Servizio di Neuropsichiatria dell’Infanzia 
e dell’Adolescenza dell’Azienda ha vigilato sulla conformità e 
regolarità  delle  prestazioni  rese  al  minore  fino  alla 
dimissione;

4. di  trasmettere la  presente  deliberazione  all’Assessorato 
Regionale  dell’Igiene,  Sanità  e  dell’Assistenza  Sociale,  ai 
sensi dell’art.29 comma 2 della L.R. n. 10/2006.

5. di trasmettere il presente atto al Servizio Bilancio e AA.GG. 
per quanto di competenza.

IL DIRETTORE GENERALE 
Dottor Mariano Meloni

FIRMA APPOSTA

     IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO           IL DIRETTORE SANITARIO 
Dott.ssa Maria Giovanna Porcu           Dott. Orlando Scintu

FIRMA APPOSTA FIRMA APPOSTA


	IL Responsabile Del Distretto di Oristano
	                  DELIBERAZIONE  n° 412 del 28/05/2012
	DELIBERA
	Per i motivi esposti in premessa

